

**Arne Husted Holding ApS**  
Brejningvej 2, 6971 Spjald

**CVR-nr. 30 92 05 38**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

---

Arne Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 9           |
| Balance   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Arne Husted Holding ApS<br>Brejningvej 2<br>6971 Spjald<br><br>Telefon: 97381526<br><br>CVR-nr.: 30 92 05 38<br>Stiftet: 22. oktober 2007<br>Hjemsted: Spjald<br>Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024<br>17. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Arne Husted, Direktør   |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning  |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Ringkjøbing Landbobank<br>Hovedgade 68<br>6971 Spjald   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Malerfirmaet Arne Husted ApS, Spjald  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueinvestering i kapitalandelse, værdipapirer samt ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 278.535 mod 130.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.650 mod 185.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>   | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>278.535</b> | <b>130.820</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -69.439        | -66.626        |
| Andre driftsomkostninger                              | -160.594       | -27.042        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>48.502</b>  | <b>37.152</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 70.908         | 118.562        |
| Andre finansielle indtægter                           | 87.091         | 93.411         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | 5.919          | -22.425        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>212.420</b> | <b>226.700</b> |
| Skat af årets resultat                                | -44.770        | -40.898        |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>167.650</b> | <b>185.802</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 122.000        | 117.800        |
| Overføres til overført resultat                       | 45.650         | 68.002         |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>167.650</b> | <b>185.802</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2024                    | 2023                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger                      | 3.293.670               | 3.222.453               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt           | <u>3.293.670</u>        | <u>3.222.453</u>        |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.024.166               | 1.103.258               |
| 4                        | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 100.000                 | 100.000                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>1.124.166</u>        | <u>1.203.258</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>4.417.836</u></b> | <b><u>4.425.711</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele      | 1.061.411               | 1.282.849               |
|                          | Værdipapirer i alt                       | <u>1.061.411</u>        | <u>1.282.849</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                     | 21.221                  | 15.122                  |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>1.082.632</u></b> | <b><u>1.297.971</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>5.500.468</u></b> | <b><u>5.723.682</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 4.204.325               | 4.158.675               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 122.000                 | 117.800                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>4.451.325</u></b> | <b><u>4.401.475</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                       | 248.930                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                  | 10.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 216.506                 | 277.960                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 748.145                 | 729.347                 |
| Selskabsskat                             | 35.115                  | 55.919                  |
| Anden gæld                               | 39.377                  | 51                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.049.143</u>        | <u>1.322.207</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.049.143</u></b> | <b><u>1.322.207</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.500.468</u></b> | <b><u>5.723.682</u></b> |

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 125.000                   | 4.090.673                | 114.400                                    | 4.330.073               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -114.400                                   | -114.400                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>68.002</u>            | <u>117.800</u>                             | <u>185.802</u>          |
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 125.000                   | 4.158.675                | 117.800                                    | 4.401.475               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -117.800                                   | -117.800                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>45.650</u>            | <u>122.000</u>                             | <u>167.650</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>4.204.325</u></b>  | <b><u>122.000</u></b>                      | <b><u>4.451.325</u></b> |

## Noter

|   | 2023/24           | 2022/23            |                       |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                   |                    |                       |
| Andre finansielle omkostninger  | -5.919            | 22.425             |                       |
|   | <b>-5.919</b>     | <b>22.425</b>      |                       |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>   |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. juli 2023   | 3.331.310         | 703.860            |                       |
| Tilgang i årets løb   | 140.656           | 2.627.450          |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>   | <b>3.471.966</b>  | <b>3.331.310</b>   |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023  | -108.857          | -42.231            |                       |
| Årets afskrivninger   | -69.439           | -66.626            |                       |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>                                      | <b>-178.296</b>   | <b>-108.857</b>    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                                      | <b>3.293.670</b>  | <b>3.222.453</b>   |                       |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. juli 2023   | 2.683.447         | 2.683.447          |                       |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>   | <b>2.683.447</b>  | <b>2.683.447</b>   |                       |
| Værdiregulering primo   | -1.580.189        | -1.248.751         |                       |
| Årets resultat efter skat   | 70.908            | 118.562            |                       |
| Udloddet udbytte tilknyttet virksomhed  | -150.000          | -450.000           |                       |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>  | <b>-1.659.281</b> | <b>-1.580.189</b>  |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>                                      | <b>1.024.166</b>  | <b>1.103.258</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Malerfirmaet Arne Husted ApS, Spjald  | 100 %             | 1.024.166          | 70.908                |
|   |                   | <b>1.024.166</b>   | <b>70.908</b>         |

## Noter

|   | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2023                         | 100.000          | 100.000          |
| <b>Kostpris 30. juni 2024</b>                 | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>    | <b>100.000</b>   | <b>100.000</b>   |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni 2024  | 1.061.411                      |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 79.373                         |

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skat udgør t.kr. 38.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.